



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Dharma Praja No. 1 Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan
Telp. 0511-4770001, 4770002 No. Fax. 0511-4770008, 4770009
Website : www.kalselprov.go.id
BANJARBARU

**BERITA ACARA OPNAME FISIK (STOCK OPNAME) PERSEDIAAN
BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA PROVINSI KALIMANTAN SELATAN**
Nomor : 000.2.1/4335 -PAPBJ/BPBJ

Pada hari ini **Jumat** tanggal **Dua Puluh Sembilan** bulan **Desember** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Tiga**, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama : RA VERITAMA, SE
NIP : 19721010 201001 1 002
Jabatan : Kepala Sub Bagian Pembinaan SDM Pengadaan Barang dan Jasa
2. Nama : SAPUANI BASRI, SH
NIP : 19690407 200901 1 002
Jabatan : Bendahara Pengeluaran Pembantu

Menyatakan bahwa telah melakukan **Stock Opname** barang persediaan posisi tanggal 31 Desember 2023 yang dikelola oleh pengelola persediaan yang terdiri dari :

No	Jenis Persediaan	Volume Fisik	Harga satuan (Rp)	Nilai Persediaan (Rp)
1.	Atasan Hijau Laki-laki	17 Lembar	189.200	3.216.400
2.	Atasan Hijau Perempuan	18 Lembar	189.200	3.405.600
3.	Celana Putih laki-laki	113 Lembar	166.650	18.831.450
4.	Jilbab	904 Lembar	41.250	37.290.000
5.	Kaos Kaki	162 Lembar	24.200	3.920.400
6.	Rok Cokelat Perempuan	6 Lembar	166.650	999.900
7.	Rok Hijau Perempuan	21 Lembar	189.200	3.973.200
8.	Rok/Celana Putih Perempuan	201 Lembar	166.650	33.496.650
9.	Sepatu Kerja	6 Lembar	197.500	1.185.000
10.	Atasan Cokelat laki-laki	12 Lembar	166.650	1.999.800
11.	Atasan Cokelat Perempuan	41 Lembar	166.650	6.832.650
12.	Atasan Putih Laki-laki	82 Lembar	166.650	13.665.300
13.	Atasan Putih Perempuan	220 Lembar	166.650	36.663.000
14.	Bahan Kain Sasirangan	376 Potong	327.000	122.952.000
15.	Pakaian Sipil Lengkap/Jas	32 Stell	2.150.000	68.800.000
Jumlah				357.231.350

Demikian Berita Acara Persediaan ini dibuat untuk dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,
Kuasa Pengguna Anggaran,

Dr. RAHMADDIN MY, A.Ks, M.Si
NIP. 19740310 199903 1 005

Pengurus Barang Pembantu
Biro Pengadaan Barang dan Jasa

FERDI NINGSIH, SE
NIP. 19860129 200501 2 003

Tim Pemeriksa,

1. RA VERITAMA, SE
NIP. 19721010 201001 1 002

(.....)

2. SAPUANI BASRI, SH
NIP. 19690407 200901 1 002

(.....)

Laporan Persediaan

Periode : 01-01-2023 s/d 31-12-2023

No	Kode Barang	Nama Barang	Sat/Tube	SALDO AWAL		PENAMBAHAN		PENGURANGAN		SALDO AKHIR	
				Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp	Qty	Total Rp.
		01.03.0001 Alat Tulis Kantor									
1	ATK-F001	Fotocopy Hitam Putih	Lembar /	0.00	0	2,805.00	841,500	2,805.00	841,500	0.00	0
2	ATK-F002	Fotocopy Sub. Keg. Pelaksanaan PBJ	Paket /	0.00	0	2.00	303,000	2.00	303,000	0.00	0
3	ATK-F003	Fotocopy Sub. Keg. Pematauan & Evaluasi PBJ	Paket /	0.00	0	2.00	253,200	2.00	253,200	0.00	0
4	ATK-P006	Sub. Keg. Pembinaan Kelembagaan PBJ	Paket /	0.00	0	2.00	11,332,000	2.00	11,332,000	0.00	0
5	ATK-P007	Sub. Keg. Penyusunan & Analisis Prognosis Anggaran	Paket /	0.00	0	2.00	311,900	2.00	311,900	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	13,041,600	2,813.00	13,041,600	0.00	0
		01.03.0002 Kertas dan Cover									
1	ATK-P008	Sub. Keg. Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Paket /	0.00	0	2.00	13,002,600	2.00	13,002,600	0.00	0
2	KDC-P008	Sub. Keg. Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Paket /	0.00	0	1.00	8,832,000	1.00	8,832,000	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	21,834,600	3.00	21,834,600	0.00	0
		01.03.0003 Bahan Cetak									
1	CET-P006	Cetak Sub. Keg. Pemantauan & Evaluasi PBJ	Paket /	0.00	0	13.00	19,616,600	13.00	19,616,600	0.00	0
2	CET-P009	Cetak Sub. Keg. Pengelolaan Informasi PBJ	Paket /	0.00	0	3.00	14,765,000	3.00	14,765,000	0.00	0
3	CET-L001	Laporan Keuangan	Buku /	0.00	0	4.00	400,000	4.00	400,000	0.00	0
4	CET-M001a	Map Kedinasan	Lbr /	0.00	0	500.00	7,000,000	500.00	7,000,000	0.00	0
5	CET-N001	Nota Disposisi Pimpinan	Buku /	0.00	0	50.00	600,000	50.00	600,000	0.00	0
6	CET-S004	Spanduk	Lembar /	0.00	0	3.00	210,000	3.00	210,000	0.00	0
7	CET-P011	Sub. Keg. PLPSE	Paket /	0.00	0	2.00	17,700,000	2.00	17,700,000	0.00	0
8	CET-P004	Sub. Keg. Pembinaan Kelembagaan PBJ	Paket /	0.00	0	3.00	2,316,000	3.00	2,316,000	0.00	0
9	CET-S006	Sub. Keg. Pembinaan SDM PBJ	Paket /	0.00	0	4.00	2,219,200	4.00	2,219,200	0.00	0
10	CET-P007	Sub. Keg. Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Paket /	0.00	0	6.00	2,175,000	6.00	2,175,000	0.00	0
11	CET-P001	Sub. Keg. Pendampingan Konsultasi ...	Paket /	0.00	0	3.00	7,500,000	3.00	7,500,000	0.00	0
12	CET-P005	Sub. Keg. Pengelolaan Sistem Pengadaan Secara Ele	Paket /	0.00	0	2.00	740,000	2.00	740,000	0.00	0
13	CET-S008	Sub. Keg. Pengelolaan Strategi PBJ	Paket /	0.00	0	2.00	12,051,500	2.00	12,051,500	0.00	0
14	CET-S005	Sub. Keg. Pengembangan SI PBJ	Paket /	0.00	0	3.00	3,845,500	3.00	3,845,500	0.00	0
15	CET-P008	Sub. Keg. Penyusunan Dokumen Perencanaan KatDa	Paket /	0.00	0	3.00	2,267,000	3.00	2,267,000	0.00	0
Grand Total				0.00	0	3,417.00	128,282,000	3,417.00	128,282,000	0.00	0

Laporan Persediaan

Periode : 01-01-2023 s/d 31-12-2023

No	Kode Barang	Nama Barang	Sat/Tube	SALDO AWAL		PENAMBAHAN		PENGURANGAN		SALDO AKHIR	
				Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp	Qty	Total Rp.
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	93,405,800	601.00	93,405,800	0.00	0
		01.03.0004 Benda Pos									
1	POS-M001	Materai@10.000	Lembar /	0.00	0	370.00	3,700,000	370.00	3,700,000	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	3,700,000	370.00	3,700,000	0.00	0
		01.03.0006 Bahan Komputer									
1	KOM-S001	Sub. Keg. Pematauan & Evaluasi PBJ	Paket /	0.00	0	1.00	1,545,000	1.00	1,545,000	0.00	0
2	KOM-S007	Sub. Keg. Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	Paket /	0.00	0	2.00	15,912,000	2.00	15,912,000	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	17,457,000	3.00	17,457,000	0.00	0
		01.03.0009 Perlengkapan Dinas									
1	DIN-008	Atasan Hijau Laki-Laki	Lembar /	17.00	3,216,400	0.00	0	0.00	0	17.00	3,216,400
2	DIN-009	Atasan Hijau Perempuan	Lembar /	18.00	3,405,600	0.00	0	0.00	0	18.00	3,405,600
3	DIN-006	Celana Putih Laki -Laki	Lembar /	113.00	18,831,450	0.00	0	0.00	0	113.00	18,831,450
4	DIN-011	Jilbab	Lembar /	904.00	37,290,000	0.00	0	0.00	0	904.00	37,290,000
5	DIN-012	Kaos Kaki	Lembar /	162.00	3,920,400	0.00	0	0.00	0	162.00	3,920,400
6	DIN-005	Rok Cokelat Perempuan	Lembar /	6.00	999,900	0.00	0	0.00	0	6.00	999,900
7	DIN-010	Rok Hijau Perempuan	Lembar /	21.00	3,973,200	0.00	0	0.00	0	21.00	3,973,200
8	DIN-007	Rok/Celana Putih Perempuan	Lembar /	201.00	33,496,650	0.00	0	0.00	0	201.00	33,496,650
9	DIN-013	Sepatu Kerja	Pasang /	6.00	1,185,000	0.00	0	0.00	0	6.00	1,185,000
10	DIN-001	Atasan Cokelat Laki-Laki	Lembar /	12.00	1,999,800	0.00	0	0.00	0	12.00	1,999,800
11	DIN-002	Atasan Cokelat Perempuan	Lembar /	41.00	6,832,650	0.00	0	0.00	0	41.00	6,832,650
12	DIN-003	Atasan Putih Laki-Laki	Lembar /	82.00	13,665,300	0.00	0	0.00	0	82.00	13,665,300
13	DIN-004	Atasan Putih Perempuan	Lembar /	220.00	36,663,000	0.00	0	0.00	0	220.00	36,663,000
14	DIN-015	Bahan Kain Sasirangan	Potong /	376.00	122,952,000	0.00	0	0.00	0	376.00	122,952,000
15	DIN-014	Pakaian Sipil Lengkap/Jas	Stell /	32.00	68,800,000	0.00	0	0.00	0	32.00	68,800,000
		Sub Total		2,211.00	357,231,350	3,791.00	0	0.00	0	2,211.00	357,231,350
		01.03.0012 Suvenir/Cendera Mata									
Grand Total				2,211.00	357,231,350	3,790.00	149,439,000	3,790.00	149,439,000	2,211.00	357,231,350

Laporan Persediaan

Periode : 01-01-2023 s/d 31-12-2023

No	Kode Barang	Nama Barang	Sat/Tube	SALDO AWAL		PENAMBAHAN		PENGURANGAN		SALDO AKHIR	
				Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp	Qty	Total Rp.
1	SUV-P001	Plakat Sub. Keg. LPSE	Paket /	0.00	0	1.00	1,560,000	1.00	1,560,000	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	1,560,000	1.00	1,560,000	0.00	0
Grand Total				2,211.00	357,231,350	3,791.00	150,999,000	3,791.00	150,999,000	2,211.00	357,231,350



SKPD :

Print : 01-01-2024, 15:59:11

Laporan Persediaan

Hal : 3

Periode : 01-01-2023 s/d 31-12-2023

No	Kode Barang	Nama Barang	Sat/Tube	SALDO AWAL		PENAMBAHAN		PENGURANGAN		SALDO AKHIR	
				Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.	Qty	Total Rp.
1	SUN-P001	Plakat Sub. Keg. LPSE	Paket /	0.00	0	1.00	1,560,000	1.00	1,560,000	0.00	0
		Sub Total		0.00	0	3,791.00	1,560,000	1.00	1,560,000	0.00	0
<p>Pengurus Barang Pembantu</p>  <p>Ferdi Ningsih, SE NIP. 19860129 200501 2 003</p> <p>Mengetahui : Kepala Biro Pengadaan Barang & Jasa</p>  <p>Dr. Rahmaddin MY, A.Ks, M.Si NIP. 19740310 19903 1 005</p>											
Grand Total				2,211.00	357,231,350	3,791.00	150,999,000	3,791.00	150,999,000	2,211.00	357,231,350